
ZARZĄDZENIE NR 236/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie  zasad wydawania spersonalizowanej Warszawskiej Karty Miejskiej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
z późn.zm.) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie 
Burmistrza Wołomina Nr 188/2017 z dnia 30 maja 2017r. z późn. zm.), oraz Uchwały Nr LIII-104/2018 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie dopłat do biletów długookresowych imiennych, 
na przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się: Instrukcję wydawania spersonalizowanej Warszawskiej Karty Miejskiej (WKM), 
uprawniającej do nabywania biletów długookresowych transportu zbiorowego (Biletu metropolitalnego) na 
terenie  m. st. Warszawy oraz gmin ościennych objętym I i II strefą biletową, z dopłatą  Gminy Wołomin, 
stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.    

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Mieszkańców.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 99D6CEC8-9034-45B8-8BEF-C007A4C09165. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 236/2018

Burmistrza Wołomina

z dnia 24 lipca 2018 r.

Instrukcja wydawania spersonalizowanej Warszawskiej Karty Miejskiej (WKM), uprawniającej do 
nabywania biletów długookresowych transportu zbiorowego (Biletu metropolitalnego) na terenie  m. st. 
Warszawy oraz gmin ościennych objętym I i II strefą biletową,  z dopłatą  Gminy Wołomin.

§ 1. Do otrzymania spersonalizowanej Warszawskiej Karty Miejskiej(WKM), uprawniającej do nabywania 
biletów długookresowych transportu zbiorowego (Biletu metropolitalnego) na terenie  m. st. Warszawy oraz 
gmin ościennych objętym I i II strefą biletową,  z dopłatą  Gminy Wołomin uprawnione są:  

– osoby zamieszkałe na terenie Gminy Wołomin, które rozliczyły podatek dochodowy od osób 
fizycznych za rok 2017 w Urzędzie Skarbowym w Wołominie i wskazały w zeznaniu podatkowym 
Gminę Wołomin jako miejsce swego zamieszkania.

– osoby, do 30 września roku kalendarzowego w którym kończą 21 rok życia, zamieszkałe na terenie 
Gminy Wołomin, jeżeli ich rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny, który samotnie je 
wychowuje, rozliczyli/rozliczył  podatek dochodowy od osób fizycznych za rok 2017 w Urzędzie 
Skarbowym w Wołominie i wskazały/wskazał w zeznaniu podatkowym Gminę Wołomin jako miejsce 
swego zamieszkania.

– studenci zamieszkali na terenie Gminy Wołomin, do ukończenia przez nich 26 roku życia, jeżeli ich 
rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny, który samotnie je wychowuje, 
rozliczyli/rozliczył  podatek dochodowy od osób fizycznych za rok 2017 w Urzędzie Skarbowym 
w Wołominie i wskazały/wskazał w zeznaniu podatkowym Gminę Wołomin jako miejsce swego 
zamieszkania.

§ 2. Uprawnienie, o którym mowa w § 1 przysługuje osobom, które rozliczyły  podatek za rok 2017, na okres 
do 30 czerwca  2019 roku.  

§ 3. 

1. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej Instrukcji.

2. Wnioski o wydanie spersonalizowanej Warszawskiej Karty Miejskiej (WKM) według wzoru określonego 
w Porozumieniu zawartym przez Gminę Wołomin z m. st. Warszawą, na rzecz którego działa Zarząd 
Transportu Miejskiego (ZTM) przyjmowane są przez pracownika Urzędu Miejskiego w Wołominie na 
wydzielonym stanowisku w Centrum Obsługi Mieszkańców, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 4 w Wołominie. 
Pracownik przyjmujący wniosek jest zobowiązany i upoważniony do potwierdzenia danych zawartych we 
wniosku z dokumentem tożsamości pasażera/opiekuna prawnego pasażera.

3. Spersonalizowana karta WKM wydawana jest pasażerowi osobiście, niezwłocznie po złożeniu  
prawidłowo wypełnionego wniosku wraz z załącznikiem oraz po wykonaniu zdjęcia pasażera i okazaniu 
dokumentu tożsamości wnioskodawcy.

4. Pracownik może odmówić przyjęcia błędnie wypełnionego przez pasażera wniosku lub z powodu braku 
wymaganego załącznika.

§ 4. Wnioski o wydanie spersonalizowanej WKM są przechowywane w Urzędzie Miejskim w Wołominie,  
zarówno w formie papierowej, jak i w systemie komputerowym przez okres 5 lat, za wyjątkiem wizerunku 
utrwalonego na wykonanym zdjęciu, który jest usuwany niezwłocznie po wydaniu spersonalizowanej WKM. 

§ 5. Do wniosku o wydanie spersonalizowanej WKM pasażer zobowiązany jest dołączyć jeden z następujących 
dokumentów, stanowiący załącznik do wniosku:

1) Pierwszą stronę  złożonego PIT-u za 2017 rok ze stemplem Urzędu Skarbowego w Wołominie 
poświadczającą złożenie  rozliczenia podatku – oryginał do wglądu, a także  fotokopię,  która po 
poświadczeniu za zgodność z oryginałem pozostaje jako załącznik do wniosku.

Id: 99D6CEC8-9034-45B8-8BEF-C007A4C09165. Podpisany Strona 1



2) Urzędowe poświadczenie odbioru wydanego  przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 
teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO) wraz z pierwszą stroną zeznania podatkowego za 
2017 rok składanego drogą elektroniczną i wygenerowanym numerem dokumentu zgodnym 
z identyfikatorem dokumentu UPO.

3) Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego w Wołominie potwierdzającego złożenie zeznania o wysokości 
osiągniętego dochodu (poniesionej straty) w 2017 roku.

§ 6. 

1. Pasażer jest zobowiązany  do powiadomić Urząd Miejski w Wołominie  o każdym przypadku zagubienia, 
zniszczenia lub kradzieży spersonalizowanej WKM w celu jej zablokowania.

2. Wydanie kolejnej spersonalizowanej WKM jest możliwe wyłącznie po uprzednim zgłoszeniu utraty karty 
uprzednio pobranej oraz jej zablokowaniu.

§ 7. Dane osobowe niezbędne do wydania spersonalizowanej WKM będą przetwarzane przez okres 5 lat od 
momentu wygaśnięcia ostatniego kontraktu zakodowanego na Warszawską Kartę Miejską, po czym zostaną 
usunięte. 

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 99D6CEC8-9034-45B8-8BEF-C007A4C09165. Podpisany Strona 2



WNIOSEK O WYDANIE SPERSONALIZOWANEJ 
WARSZAWSKIEJ KARTY MIEJSKIEJ

 Pierwsze imię:

 Nazwisko:

 PESEL

Adres  zamieszkania,  kod  pocztowy  …………………………………………………..
…………………………………………………..……………………………………………………..

Telefon kontaktowy (opcjonalnie)…………………………….……………………. 

 Imię,  Nazwisko i  adres zamieszkania, rodzica/opiekuna prawnego osoby, której niniejszy 
„Wniosek o wydanie spersonalizowanej WKM” dotyczy:  

…...............................................................................................
….............................................................................................................................................

 ….............................................................................................................................................

Informujemy, że:   
a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku jest Burmistrz Wołomina  z siedzibą przy ul. Ogrodowej 4, 05-200 Wołomin

(dalej jako: -„UM”); 
b) UM powołał Inspektora Ochrony Danych. Z Inspektorem Ochrony Danych może się Pani/Pan skontaktować po adresem e-mail: iod@wolomin.org.pl; 
c) W celu umożliwienia UM identyfikacji właściciela Spersonalizowanej Warszawskiej Karty Miejskiej (zwanej dalej WKM) w razie wydania nowej WKM oraz w

razie wydania kolejnej nowej WKM w przypadku jej utraty, niezbędne jest wyrażenie przez Panią/Pana dobrowolnej zgody na przetwarzanie Pani/Pana danych
osobowych. W przypadku braku wyrażenia przez Pana/Panią ww. zgody nie będzie możliwe wydanie przez  UM  kolejnej WKM oraz nowej WKM w przypadku
jej utraty;

d)  W  celu  umożliwienia  UM  przekazania  telefonicznie  Pani/Panu  informacji  związanych  z  wydaniem  WKM  niezbędne  jest  wyrażenie  przez  Panią/Pana
dobrowolnej zgody na przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych w postaci numeru telefonu. W przypadku braku wyrażenia przez Pana/Panią ww. zgody nie
będzie możliwe telefoniczne przekazywanie Pani/Panu informacji, będą one wówczas dostępne wyłącznie w Punktach Obsługi Pasażerów. Podanie numeru
telefonu jest opcjonalne;

e) W celu umożliwienia UM przekazania drogą korespondencyjną Pani/Panu informacji związanych z wydaniem WKM, niezbędne jest wyrażenie przez Panią/Pana
dobrowolnej zgody na przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych w postaci adresu zamieszkania. 

f) Pani/Pana dane osobowe w zakresie danych dotyczących numeru WKM będą przetwarzane , na podstawie art.  6 ust.  1 lit.  e)  Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119) (dalej
jako: „RODO”); 

g) Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do celów innych niż te, dla których zostały pierwotnie zebrane. 

Informujemy również, że:  
a) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez UM przez okres 5 lat od momentu wygaśnięcia ostatniego kontraktu zakodowanego na WKM, za wyjątkiem

wizerunku, który zostanie usunięty niezwłocznie po wydaniu WKM; 
b) Zbierane przez Urząd Miejski w Wołominie Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu udzielania odpowiedzi na składane do Urzędu, podania, wnioski i

interpelacje oraz w celu realizacji podpisanych umów, na podstawie art. 6 ust. 1 RODO.
c) Odbiorcą pozyskanych danych przez Urząd Miejski w Wołominie Pani/Pana danych osobowych są pracownicy Urzędu oraz podmioty zewnętrzne uczestniczące

w procesie przygtowania odpowiedzi na składane do Urzędu podania, wnioski i interpelacje oraz uczestniczący w procesie realizacji podpisanych umów, a także
organy ustawowo uprawnione do dostępu do Pani/ Pana danych osobowych.

Wołomin, …………………………………...

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 236/2018

Burmistrza Wołomina

z dnia 24 lipca 2018 r.

Id: 99D6CEC8-9034-45B8-8BEF-C007A4C09165. Podpisany Strona 1



d) Przysługuje Pani/Panu prawo żądania od Administratora dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania - gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne,
zgodnie z art. 13 ust. 2 lit. b) RODO; 

e) Przysługuje Pani/Panu prawo żądania usunięcia danych - gdy dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane; gdy cofnięta została zgoda na
przetwarzanie danych; gdy został zgłoszony sprzeciw wobec przetwarzania danych; gdy dane są przetwarzane niezgodnie z prawem; gdy dane muszą być
usunięte  w  celu  wypełnienia  obowiązku  wynikającego  z  przepisów  prawa;  gdy  dane  zostały  zebrane  w  związku  z  oferowaniem  usług  społeczeństwa
informacyjnego w stosunku do dziecka lub gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody lub umowy w sposób zautomatyzowany,
zgodnie z art. 13 ust. 2 lit. b) RODO;

f) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, zgodnie z art. 13 ust. 2 lit. b) RODO;
g) Przysługuje Pani/Panu prawo do przenoszenia danych, zgodnie z art. 13 ust. 2 lit. b) RODO; 
h)  Przysługuje  Pani/Panu  prawo żądania  ograniczenia  przetwarzania  danych  -  gdy  osoba,  której  dane  dotyczą  kwestionuje  ich  prawdziwość;  gdy  dane  są

przetwarzane niezgodnie z prawem, a osoba, której dane dotyczą sprzeciwia się ich usunięciu, żądając w zamian ograniczenia; gdy administrator nie potrzebuje
już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą potrzebuje ich do obrony lub dochodzenia roszczeń; gdy został wniesiony sprzeciw – do momentu
ustalenia, czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu, zgodnie z art. 13 ust. 2 lit. b) RODO;

i) Przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych przez UM w każdej chwili, zgodnie z art. 13 ust. 2 lit. c) RODO, przy czym cofnięcie
zgody nie będzie miało wpływu na przetwarzanie, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, zgodnie z art. 14 ust. 2 lit. d) RODO; 

j) Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego dla spraw związanych z ochroną danych osobowych - Prezes Urzędu
Ochrony Danych Osobowych, zgodnie z art. 13 ust. 2 lit. d) RODO; 

k) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku, w tym wizerunku, jest niezbędne do wydania Spersonalizowanej Warszawskiej
Karty Miejskiej (dalej jako „WKM”);

l) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały przetwarzaniu zautomatyzowanemu,  które mogłoby mieć wpływ na Pani/Pana sytuację prawną lub inny sposób
wpływać na Pana/Pani prawa i obowiązki. 

Powyższe żądania mogą być wnoszone pisemnie na adres Administratora Danych Osobowych: Urząd Miejski w Wołominie, ul. Ogrodowa 4, 05-200
Wołomin.  

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  (Dz. Urz. UE. L Nr 119), niniejszym: 

A. wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci numeru telefonu  przez Urząd Miejski w Wołominie  z
siedzibą przy ul.  Ogrodowej 4, 05-200 Wołomin, w celu umożliwienia UM przekazywania telefonicznie informacji związanych z
wydaniem Spersonalizowanej Warszawskiej Karty Miejskiej 

……………………………………... 
(Podpis) 

B. wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych: 

• w postaci adresu zamieszkania,  przez Urząd  Miejski  w Wołominie z siedzibą przy ul.  Ogrodowej 4, 05-200 Wołomin,  w celu
umożliwienia UM przekazywania drogą pocztową informacji związanych z wydaniem Spersonalizowanej Warszawskiej Karty
Miejskiej 

• zawartych w niniejszym wniosku przez Urząd  Miejski w Wołominie z siedzibą przy ul. Ogrodowej 4, 05-200 Wołomin, w celu
umożliwienia  identyfikacji  właściciela Spersonalizowanej  Warszawskiej  Karty  Miejskiej  w razie  wydania  kolejnej  WKM lub
wydania nowej WKM w przypadku jej utraty,

……………………………………... 
(Podpis) 

Zapoznałem się z powyższym pouczeniem oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

Wniosek wypełniony nieczytelnie lub nieprawidłowo nie będzie realizowany. 
Zdjęcie zostanie usunięte niezwłocznie po wydaniu karty.

……………………………………….. 
Podpis wnioskodawcy lub opiekuna prawnego 

Niniejszym kwituję odbiór spersonalizowanej Warszawskiej Karty Miejskiej. 

*Numer Warszawskiej Karty Miejskiej 

…………………………………...* 
Data 

…………………………………...* 
Podpis pracownika UM 

…………………………………...* 
Podpis wnioskodawcy lub opiekuna prawnego

Id: 99D6CEC8-9034-45B8-8BEF-C007A4C09165. Podpisany Strona 2




